## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение БОЛЬШЕВИШЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Торжокского района Тверской области

## Приказ №

от «08» апреля 2024года

«Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ Б-Вишенской СОШ»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», на основании устава школы, В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.04.2018 г. № 457 «Об утверждении формы обязательного публичного отчета высшего должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, представляемого в законодательный (представительный) орган государственной власти субъекта Российской Федерации, и формы плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», письмом Министерства образования Тверской области от 02.04.2024 г № 1-01-24/4832-НТ

## Приказываю:

- 1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности школы (Приложение  $\mathbb{N}$ 1).
- 2. Панову В.А., директора школы, назначить ответственной за исполнение плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ.
- 3. Обеспечить реализацию Планов по устранению недостатков в установленные сроки;
- 4. Предоставлять B Управление образования выполнении Плана 1 раз в полугодие, следующее за ГОДОМ проведения независимой оценки качества, ДО фактического выполнения всех мероприятий, предусмотренных планом (до 15 июня 2024 года, до 1 декабря 2024 года, далее, - раз в полгода).

Директор школы /Панова В.А./

С приказам ознакомпены:

	The state of the s		
No	RUTCHER	Подпись 🗸	Дата
	1. Nah Bangan	Ah.	08.04. 2028.